



BYDÜRR ApS

Violvej 26
8240 Risskov
CVR-nr. 36079738

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2021

Peter Dürr
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BYDÜRR ApS

Violvej 26

8240 Risskov

CVR-nr.: 36079738

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Peter Dürr

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Papirfabrikken 26

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg af møbler og boligtilbehør, herunder eksport og import samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 910 t.kr. før skat, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling. COVID-19 forventes kun i meget begrænset omfang at have betydning for forventningerne til resultatet for 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.519.005	502.321
Personaleomkostninger	1	(543.923)	(426.286)
Driftsresultat		975.082	76.035
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(49.892)	(44.696)
Andre finansielle omkostninger		(15.613)	(18.720)
Resultat før skat		909.577	12.619
Skat af årets resultat	2	(202.120)	(2.986)
Årets resultat		707.457	9.633
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		707.457	9.633
Resultatdisponering		707.457	9.633

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Udskudt skat		0	96.125
Finansielle aktiver		0	96.125
Anlægsaktiver		0	96.125
Råvarer og hjælpematerialer		364.867	1.053.746
Forudbetalinger for varer		1.741.698	367.914
Varebeholdninger		2.106.565	1.421.660
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.574.429	325.367
Andre tilgodehavender		0	33.339
Tilgodehavender		1.574.429	358.706
Likvide beholdninger		538.704	195.708
Omsætningsaktiver		4.219.698	1.976.074
Aktiver		4.219.698	2.072.199

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		737.731	30.274
Egenkapital		787.731	80.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.028	13.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.624.271	1.636.494
Skyldige sambeskatningsbidrag		118.110	0
Anden gæld		1.577.558	341.931
Kortfristede gældsforpligtelser		3.431.967	1.991.925
Gældsforpligtelser		3.431.967	1.991.925
Passiver		4.219.698	2.072.199

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	30.274	80.274
Årets resultat	0	707.457	707.457
Egenkapital ultimo	50.000	737.731	787.731

Noter

1 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	538.864	420.364
Pensioner	3.408	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.651	2.514
	543.923	426.286
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	118.110	0
Ændring af udskudt skat	96.125	2.986
Refusion i sambeskatning	(12.115)	0
	202.120	2.986

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Avision Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
